

گزارش

ابهام و اختلاف همچنان آخرین خبر ازوین

● **شرق:** مذاکرات احیای برجام در وین ادامه دارد. دیپلمات‌های بازیگران برجام در صحبت‌های خود بر همان مواضع پیشین تاکید دارند. طرف اروپایی از رویکرد ایرانی انتقاد می‌کند، طرف ایرانی موضع طرف اروپایی را به نقد می‌کشد و طرف روس همچنان در موضع ریش‌سفیدی همچنان در تلاش برای ارائه روایت مثبت از اوضاع است و درعین‌حال، طرف آمریکایی، همگام با طرف اروپایی همچنان نسبت به اذس‌ت‌رفتن زمان هشدار می‌دهد. لارنس نورمن، خبرنگار وال‌استریت‌ژورنال به نقل از یک «دیپلمات ارشد اروپایی» نوشت: «تا امروز توانسته‌ایم وارد هیچ‌گونه مذاکرات واقعی بشویم.» او تصریح کرد: «با مواضع جدید ایران که با برجام ناسازگارند یا فراتر از آن هستند، داریم وقت مهمی را هدر می‌دهیم.» این دیپلمات که نامش منتشر نشده است، ادامه داد:

«زمان دارد به پایان می‌رسد، بدون پیشرفت سریع، توجه به‌سرعت فعالیت‌های هسته‌ای ایران، ممکن است برجام بدزدی به پوسته‌ای خالی تبدیل شود.» از طرف دیگر علی باقری‌کنی، معاون وزیر امور خارجه و مذاکره‌کننده ارشد ایران در توئیترش که البته نسبتاً کم‌سروداست نوشت: «بعضی بازیگران به‌جای دیپلماسی به‌عادت مقصرنمایی خود پافشاری می‌کنند. ما سریعاً پیشنهادهایمان را ارائه کردیم و به نحوی سازنده و منعطف تلاش کردیم تا اختلاف کم شود.» باقری در ادامه نوشت: «دیپلماسی خیابانی دوطرفه است. اگر اراده برای جبران خطای مقصر باشد، راه برای توافق خوب و سریع هموار می‌شود.»

درعین‌حال، محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی ایران، با تکذیب ادعای غنی‌سازی ۹۰ درصدی ایران تصریح کرد: «دستور کار ما در مذاکرات با آژانس درباره موارد ادعایی بوده است و پاسخ آنها داده شده است و در برجام بسته شده است. اگر قرار باشد برجام عملیاتی شود همه طرف‌ها باید به تعهدات‌شان عمل کنند، نمی‌شود ایران صدرصد تعهداتش را انجام دهد و طرف مقابل هیچ‌کدام از تعهداتش را انجام ندهد. من امیدوارم یک منطقی حاکم باشد و اصول و ضوابطی پایبند باشند. اگر برجام هست همه به آن عمل کنند اگر نیست که ایران در چارچوب پادمان کار می‌کند و غیر از آن فشار سیاسی است.» در همین رابطه نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی در وین در گفت‌وگویی تاکید کرد که اگرچه مذاکرات وین به یک کندی پیش می‌رود اما روند آن در کل را پیشرفت همراه است. میخائیل اولیانوف در گفت‌وگویی با شبکه روسیه۲۴ درباره اظهارات وزرای امور خارجه کشورهای عضو گروه هفت از ایران مبنی بر اینکه «مذاکرات را جدی بگیرد»، گفت: «من هیچ دلیلی نمی‌بینم فکر کنم هر یک از طرفین مذاکرات از جمله آمریکایی‌ها و ایرانی‌ها بازی درمی‌آورند. درواقع، روابط، سیاسی‌سی برای رسیدن به نتیجه‌ای ملموس وجود دارد.» طبق گفته این دیپلمات روس، برای آمریکایی‌ها مهم است اطمینان یابند برنامه هسته‌ای ایران به خوبی تحت کنترل است که البته [این کنترل] تا حد زیادی به خاطر سیاست «فشار حداکثری» واشنگتن و اقداماتی که ایران در واکنش به آن انجام داده، از بین رفته است. اولیانوف در این گفت‌وگو مطرح کرد: «روند مذاکرات پیشرفت دارد. اگرچه خیلی سریع نیست اما رو به جلو است.» او همچنین گفت یکی از موضوعاتی که در وین مورد بحث است، موضوع سانسریفیوژنی ایران است. آنتونی بلینکن، وزیر امورخارجه آمریکا نیز تاکید کرد واشنگتن به مسیر دیپلماسی با ایران ادامه می‌دهد، چراکه در‌حال‌حاضر، این بهترین گزینه برای مواجهه با موضوع هسته‌ای ایران است. او درعین‌حال افزود: «ما در حال آماده‌سازی گزینه‌های جایگزین در صورت شکست مذاکرات با ایران هستیم. ایالات متحده به‌طور فعال و مرتب با متحدان و شرکای خود درباره گزینه‌های جایگزین رازپیی می‌کند.» بلینکن افزود: «زمان رو به پایان است و ایران وارد مذاکرات جدی درباره پرونده هسته‌ای نشده است؛ این موضوع زمان را برای احیای توافق هسته‌ای هدر می‌دهد.»

شرق: در چهارمین ماه اسارت ۹ شهروند ایرانی به دست جیش‌الحر سوریه (ارتش آزاد سوریه که مورد حمایت ترکیه است)، این گروه حالا خواستار معاوضه آنها با زندانیان این گروه در سوریه شده است. به گزارش فراتاب، از میان این ۹ نفر ایرانی که از شهروندان کرد ایران هستند و ۱۱۴ روز است اسیر این گروه شده‌اند، ۸ نفر اهل پاوه در استان کرمانشاه هستند و نفر نهم از اهالی سردشت در استان آذربایجان غربی است. سیاوش پاک‌سرشت، مبین ولدپیکر، افشار رستمی، بهمن شادروان، مسعود حیدری، سعید احمدی، فردین درویش‌پور، هدایت رخزادی و سامران خضرپور اسامی این ۹ ایرانی هستند. این ۹ نفر می‌خواستند از طریق مرز آبی ترکیه ابتدا به ایتالیا و سپس از آنجا به بریتانیا بروند اما اینک در شمال سوریه اسیر هستند. بیستون پاک‌سرشت، برادر یکی از اسرا که از طرف خانواده‌های آنان به‌عنوان سخنگو انتخاب شده است، در کنار راشین رستمی، سوما الیاسی و لادن ساعدی از همسران این شهروندان گرفتار، در گفت‌وگویی با فراتاب توضیحاتی درباره وضعیت آنها داده است. در میان این توضیحات مشخص می‌شود نیروهای ترکیه آنها را به جیش‌الحر تحویل داده‌اند. در این مصاحبه همچنین توضیح داده شده که خانواده‌های این اسرا نزدیک به دو ماه است از آنها بی‌خبر هستند و در آخرین تماس‌ها نیز از شکنجه روانی آنها خبردار شده‌اند.

بازداشت در ترکیه

در این گفت‌وگو تصریح شده است، این ۹ نفر به‌صورت جداگانه و کاملاً قانونی و با پاسپورت از طریق فرودگاه امام خمینی طی ماه‌های تیر و مرداد اسامی وارد ترکیه شدند: «آنها همگی متقاضی کار در اروپا و به‌خصوص بریتانیا بودند. قرار بود پس از چند هفته از طریق مرز زمینی ترکیه راهی اروپا شوند.» مانند کاری که بسیاری مهاجران دیگر در سال‌های گذشته انجام می‌داده‌اند؛ اما در میانه سفر و زمانی که به ترکیه می‌رسند، مسیر آنها تغییر می‌کند و در نهایت

برخی دیگر از کشورهای منطقه برای برقراری مناسبات با رژیم صهیونیستی و فراهم‌سازی امکانات برای تل‌آویو جهت حضور در همسایگی جمهوری اسلامی ایران کشیده شده بود. در وضعیتی قابل تأمل در قبال این سلسله‌تحولات و ماجراجویی‌هایی که در چنین فضای غبارآلود سیاسی در حال گذار است، درصدد فراهم‌سازی زمینه‌های فعال‌سازی مناسبات منطقه‌ای خود است. سفر نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در شرایطی به ابوظبی انجام شد که ائتلاف شکننده و جدید حاکم در دوجانبه با همسایگان و به‌ویژه کشورهای عربی حوزه خلیج فارس در تهران در حال برگزاری است. تحولات منطقه ناظر بر یکی از بی‌سابقه‌ترین دوران‌های مناسبات منطقه‌ای در خاورمیانه و به‌خصوص خلیج فارس پس از جنگ تحمیلی صدام علیه جمهوری اسلامی ایران است.به دنبال سفر هفته گذشته امانوئل مکرون رئیس‌جمهور فرانسه به سه کشور امارات متحده عربی، قطر و عربستان سعودی و وقوع تحولات اساسی در مناسبات پاریس با این سه کشور و به‌خصوص عقد قرارداد آس‌گریزی چندده میلیارددلاری فروش جنگ‌افزار و هواپیماهای جنگنده نظامی فرانسوی به این کشورها، نفتالی بنت نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی نیز برای اولین بار پس از برقراری روابط ابوظبی- تل‌آویو به منطقه خلیج فارس سفر کرد. روز دوشنبه نیز با مقامات امارات به بحث و گفت‌وگو درخصوص مناسبات منطقه‌ای رژیم صهیونیستی با یکی از اصلی‌ترین طرف‌های این رژیم در چارچوب قرارداد موسوم به «آبراهام» که برقراری روابط عادی دیپلماتیک بین کشورهای عربی و رژیم‌صهیونیستی را در دستور کار دارد، پرداخت.اینکه مدتی هفته پس از سفر پرسروصدای مشاور امنیت ملی امارات متحده عربی به تهران و دیدارهای وی با مقامات جمهوری اسلامی ایران با پیام آغاز فصل جدیدی در مناسبات ابوظبی- تهران و ابتکارات امارات برای خروج از روابط نه چندان حسنه دوجانبه دو کشور مورد استقبال جمهوری اسلامی ایران قرار گرفت، شاهد سفر نخست‌وزیر فعلی رژیم صهیونیستی در اولین حضور رسمی خود در خاک یکی از کشورهای عربی حوزه خلیج فارس هستیم، نشانه‌ای است از اهداف پیچیده و ناسالمی که در منطقه در حال شکل‌گیری است. در این شرایط دیپلماسی منطقه‌ای جمهوری اسلامی ایران علی‌رغم همه خط و نشان‌هایی که در مرحله ابتدایی اعلام تمایلات امارات

این تغییر باعث گرفتاری آنها می‌شود. طبق این گفت‌وگو با فراتاب، آنها پس از چند هفته در ترکیه با یکی از قاچاقچیان گسیل مهاجران غیرقانونی به اروپا آشنا می‌شوند. این قاچاقچی آنها را وارد یک گروه حدوداً ۱۰۰ نفره از پناه‌جویان عراقی و سوری می‌کند و قرار بر این می‌شود که ازطریق مرز دریایی ترکیه را ترک و وارد یونان شوند. این قاچاقچی البته زمانی با آنها ارتباط برقرار می‌کند که در ترکیه بوده‌اند و از ابتدای سفرشان در ایران ارتباطی با آنها نداشته است. قاچاقچی مذکور طبق این گزارش اهل چچال استان سلیمانیه در کردستان عراق است.

ترکیه به جای دیپورت، آنها را تحویل جیش‌الحر داد

سخنگوی خانواده‌های این اسرا تشریح می‌کند که پس از ارتباط با این قاچاقچی، قرار می‌شود آنها با راهنمایی او ازطریق مرز آبی ابتدا به سواحل ایتالیا بروند و سپس نهایتاً خود را به بریتانیا برسانند اما ۳۱ مرداد، در جنگل‌های اطراف استانبول توسط پلیس ترکیه همگی بازداشت می‌شوند. پلیس ترکیه مهاجران سوری را آزاد کرد، بقیه مهاجران ایرانی و عراقی هم به پیشنهاد همان قاچاقچی، خود را شهروندان سوریه‌ای معرفی کردند. اما پلیس ترکیه به محض اینکه می‌فهمد آنها سوریه‌ای نیستند، به جای دیپورت‌کردنشان به عراق و ایران، آنها را روانه مرز سوریه می‌کند و به جیش‌الحر سوری تحویل می‌دهد و درنهایت عملاً به اسارت این گروه سوری درآمدند. در تحویل این مهاجران، ۶۶ نفر به دست جیش‌الحر اسیر می‌شوند که ۹ نفر از آنها ایرانی و مابقی اکثراً کردهای اقلیم کردستان عراق هستند. خود این قاچاقچی البته گرفتار نشده، چون همراه کاروان نبوده است و از دور کار‌ها را پیگیری می‌کرده است.

پیگیری‌ها در ایران و عراق، قول‌های بی‌نتیجه

طبق این مصاحبه، خانواده‌های این اسیران، در پیگیری‌های خود با ماموستا ملا قادر قادری، امام جمعه پاوه و آرش زره‌تی لهونی، نماینده اورامانات و

لازم و ملزوم راهبرد منطقه‌ای و مناسبات بین‌المللی کشور

تل‌آویو در حال کارشکنی برای توافق در وین

آن کشور در صحنه بین‌المللی و منطقه‌ای، پس از قتل خاشقجی نارضی سعودی در استانبول ترکیه را علی‌رغم تمامی مخالفت‌های افکار عمومی و جناح‌های داخلی در فرانسه با انجام این سفر که با دیدگاه‌های حقوق‌بشری ادعایی پاریس ناسازگاری داشت، انجام داد. آقای مکرون که در اهداف سفر منطقه‌ای خود علاوه بر بهره‌برداری از خلا حضور ایالات متحده، به دنبال فرصت‌سازی برای دوران پیش از انتخابات ریاست‌جمهوری سال آینده آن کشور، احیای تاتوایی‌های فرانسه در سامان‌بخشی به اوضاع نابسامان لبنان را نیز دنبال می‌کرد، با سیاست آشوبی در قبال پرونده حقوق‌بشری محمد بن سلمان، رسمیت‌دادن مجدد به موجودیت ولیعهد سعودی که به زعم آقای مکرون در حال حاضر در معادلات منطقه‌ای تأثیرگذار است، تلطیف روابط ریاض – بیروت به اجرا درآورد.

بر پایه منابع رسانه‌ای لبنان رئیس‌جمهور فرانسه در یک هم‌اهنگی منطقه‌ای و انجام مشورت‌اتش مورد نظر با طرف‌های اماراتی، اردنی، مصری، ایرانی و عوامل ذی‌نفع در اوضاع لبنان، من‌جمله حزب‌الله و سلیمان فرنجیه رئیس‌جمهور سابق این کشور، طرح کاهش تنش در روابط ریاض- بیروت با محور تحصیل حداکثری مطالبات بن سلمان از لبنان را در دستور کار قرار داده بود.آقای مکرون قبل از سفر به منطقه طی یک مکالمه تلفنی با رئیس‌جمهور ایران به بهانه پیگیری روند مذاکرات هسته‌ای در وین، موضوع مساعدت جمهوری اسلامی ایران در کاهش تنش‌ها در لبنان را مطرح و به نوشته منابع رسانه‌ای لبنان پاسخ احتمالی جناب آقای رئیسی محول‌کردن هر نوع تصمیم‌گیری در این خصوص بر عهده حزب‌الله لبنان بوده است. با این مقدمه و اطلاع حزب‌الله از نظر ایران در مورد ابتکارات آقای مکرون، موضوع استعفا‌ی وزیر ارتباطات لبنان که به دلیل اظهاراتش در مورد یمین مورد غضب بن سلمان قرار گرفته و استعفا‌ی وی مطالبه شده بود، قبل از ورود آقای مکرون به جده و ملاقات با ولیعهد سعودی، هماهنگ و «سورج کرداچی» علی‌رغم مقاومت چندماهه در مقابل خواسته مداخله‌گرانه سعودی در امور داخلی لبنان و حمایت حزب‌الله لبنان و انصارالله یمن از وی از کابینه لبنان خارج شد.اگرچه به گمان همگانی استعفا‌ی آقای «کرداچی» می‌باید روابط بیروت

جوانرود و پاوه در مجلس یازدهم، دیدار کرده‌اند و نیز با سفری به تهران در وزارت خارجه تحصن کرده‌اند. آنها همچنین ازطریق منثی امین، نماینده پارلمان عراق و نیز چند مؤسسه و نهاد خیریه در ترکیه پیگیر سرنوشت این اسرا بوده‌اند. سخنگوی این خانواده‌ها درباره نتیجه این پیگیری‌ها می‌گوید: «همگی قول پیگیری داده‌اند؛ چه نمایندگان مجلس، چه برخی دیگر از مسئولان، از جمله سخنگوی محترم وزارت خارجه که از طریق همین رسانه شما (فراتاب) صدای ما به ایشان رسید و قول رسیدگی داده‌اند یا برخی مؤسسات یا شخص آقای منثی امین در اقلیم کردستان عراق؛ اما مسئله این است اتفاقی در عمل نیفتاده است.» آنها می‌گویند این پیگیری‌ها را در تهران ادامه خواهند داد: «همین هفته همه اعضای خانواده این ۹ نفر به تهران می‌آییم، هرچند آمدن برای بسیاری از ما در این شرایط کرونا و سخت است، اما چاره‌ای نداریم، می‌خواهیم با نمایندگان مجلس، مسئولان وزارت خارجه و... دیدار کنیم و بار دیگر تقاضای کمک کنیم، به‌شدت نگران جان و سرنوشت عزیزانمان هستیم، می‌ترسیم دیر شود و بلای سرشان بیاید.»

ازباج‌خواهی تاشرط برای آزادی

پاک‌سرشت در ادامه توضیح می‌دهد: «یکی از کسانی که ادعای ارتباط با ارتش آزاد را داشت، ابتدا گفت آنها به‌ازای هر نفر خواهان ۲۵۰۰ تا ۱۰ هزار دلار آمریکا شده‌اند، اما بعد از مدتی بحث آزادشدنشان به دلایل انسان‌دوستانه مطرح شد تا اینکه به‌تازگی خواسته‌های دیگری را مطرح کرده‌اند.» خواسته دیگری که پاک‌سرشت مطرح می‌کند، مربوط به مبادله اسرا با چند زندانی دولت بشار اسد در سوریه است: «گویا تعدادی از اعضای خانواده آنها که بیشتر هم خانم هستند، توسط نیروهای دولت بازداشت شده‌اند، حالا اینها می‌خواهند اسرای ایرانی و عراقی را در قبال آزادی آنها آزاد و معاوضه کنند.»

ریاض را به سمت عادی‌سازی سوق می‌داد، در یک سناریو طراحی‌شده از سوی فرانسوی‌ها و انجام مکالمه تلفنی مکرون - محمد بن سلمان و میقاتی نخست‌وزیر لبنان و عدم حضور میشل عون رئیس‌جمهور لبنان در این طراحی که آقای حسین نصرالله از اعضای بلندپایه حزب‌الله و دستار سید حسن نصرالله نیز درگیر آن بوده است، موضوعاتی همچون بازگشت لبنان به توافقات طائف، موضوع قطع‌نامه‌های ۱۵۵۹ سازمان ملل متحد (خلع سلاح شبه‌نظامیان از جمله حزب‌الله در لبنان) و قطع‌نامه ۱۶۸۰ (در خصوص مرزهای سوریه لبنان) و نیز قطع‌نامه ۱۷۰۱ (در مورد برقراری آتش‌بس بین لبنان و اسرائیل) و نیز انتخاب سیاست‌های از سوی لبنان که برای منافع عربی مفید بوده باشد و مقابله با قاچاق مواد مخدر به سعودی که محمد بن سلمان معتقد است حزب‌الله مسئول آن است و بسیاری مطالبات گوناگون دیگر مورد نظر سعودی مطرح بوده که هدف غایی آن حذف حزب‌الله به عنوان عنصر تأثیرگذار در تحولات لبنان از صحنه سیاسی آن کشور و کاستن از نفوذ ایران در لبنان بوده است.به هر صورت و با ادعان به طراحی‌ها، تدابیر و ابتکارات قابل توجهی که در منطقه حوزه جغرافیای سیاسی جمهوری اسلامی ایران در حال شکل‌گیری و اجرا بوده و با وجود تاکید فراوان در بعضا غیرضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ ضعف و ناچاری قلمداد می‌شود، مذاکرات هسته‌ای وین در هاله‌ای از ابهامات و تناقضات ادعایی طرفین مذاکره‌کننده قرار داشته و با وجود گذشت دو هفته از آغاز این مذاکرات هنوز به نقطه روشن قابل‌اتکایی برای همه اطراف ذی‌نفع از این مذاکرات از جمله کشورهای منطقه عربی خلیج فارس و ایران در صورت ضرور بر تمایلات قطعی جمهوری اسلامی ایران برای بهبود روابط همسایگی و منطقه‌ای که گاه به مثابه تلاشی از منشأ